
01.03.2021. 
E-pasta nosaukums: 
Vakcinācijas ceļa izdevumu manipulāciju pārrēķins 
 
E-pasta teksts: 
Informējam, ka veikti labojumi manipulāciju sarakstā saistībā ar izbraukumu 
vakcināciju.  
Galvenās izmaiņas: 

 Tika veikts manipulācijas pārrēķins 60170 no EUR 2.26 uz 2.56, kas stājas 
spēkā no 01. februāra. 

 Tika izveidota jauna manipulācija 60192 EUR 4.04, kas stājas spēkā no 1. 
marta. 

 
No šodienas manipulāciju 60170 izmanto izbraukumos, kas nav tālāki par 50km vienā 
virzienā. 
Manipulāciju 60192 izbraukumos, kas ir tālāki par 50km vienā virzienā jeb turp-atpakaļ 
vairāk kā 100 km. 
 
Manipulāciju izmaiņas būs šodien pieejamas arī mājaslapā. 
 

  
D S M E U A N P 

Tarifs, 
eiro 

60170 

Ceļa izdevumi brigādei 

pie pacientiem Covid-19 

vakcinēšanai attālumā 

līdz 50km vienā virzienā 

(turp-atpakaļ ne vairāk kā 

100km) 

1.32 0.31 0   0.41 0.03 0.49   
2.56 
2.26 

60192 

Ceļa izdevumi brigādei 

pie pacientiem Covid-19 

vakcinēšanai, ja attālums 

vienā virzienā ir lielāks 

kā 50 km (turp-atpakaļ 

virs 100km) 

1.86 0.44 0   0.58 0.05 1.11   4.04 

 
 


